

Liite 2 Hyvinvointikatsaus 2022 Lapinjärven toimenpidematriisi

Matriisissa on arvioitu toimenpiteiden toteuman tilannetta erilaisin värikoodein.



Toiminto ei ole toteutunut tai sitä ei ole vielä aloitettu vuonna 2022.



Toiminto on suunnitteluasteella tai aloitettu, mutta tuloksia ei vielä ole.




Toiminto on tehty suunnitellusti loppuun vuonna 2022, mutta kehitys jatkuu edelleen.

Joidenkin asioiden kohdalla esiintyy eri värikoodeja riippuen siitä, missä toteutuksen vaiheessa kyseessä oleva toiminto on.



Painopisteet

1. Asukkaiden osallisuus
2. Ehkäisevä toiminta ja oikea-aikaiset palvelut
3. Hyvinvointia tukeva ympäristö kestävä kehitys huomioiden



Vuosittaisen raportoinnin yhteydessä arvioidaan toimenpiteiden toteutumista ja tarvittaessa niitä voidaan silloin täsmentää, laajentaa tai muuttaa.

1. Asukkaiden osallisuus				
TAVOITE	TOIMENPIDE	INDIKAATTORI	TOTEUMA	TILANNE 2022
Lisätään asukkaiden mahdollisuuksia vaikuttaa itseään koskeviin asioihin.	Kohdennetut kyselyt ja työpajat/asukasraadit.	Asukaskyselyjen ja työpajojen tulokset.	<p>Open Agenda -hankkeessa on kuultu ja osallistettu kuntalaisia. Hankkeessa selvitetään kuntalaisten arjen sujuvuutta ja yhdessä kuntalaisten kanssa haarukoidaan tärkeimpiä teemoja, joista lähdetään kehittämään uudenlaisia digitaalisia palveluita kuntalaisten arjen sujuvoittamiseksi. Näiden pohjalta on muun muassa toteutettu infotaulut kuntakeskustaan kuntalaisviestinnän parantamiseksi. Lisäksi on valmistunut luonnos tiedottamista koskevasta palvelulupauksesta.</p> <p>Kunnan uuden elinkeinopoliittisen ohjelman luonnos on ollut kuntalaisten kommentoitavissa kunnan verkkosivustolla.</p> <p>Koulujen osalta toimenpiteet ovat vauhdissa ja tuloksia pystytään jo arvioimaan. Koulussa on opeteltu parlamentaarisen päätöksenteon uutta rakennetta, jossa koko oppilaskunta osallistuu päätöksentekoon sekä vaikuttaa koulun toimintakulttuuriin aktiivisesti. Luokkakokoukset ja oppilaskunnan hallitus kokoontuvat keskimäärin joka toinen viikko.</p>	




			<p>Keväällä 2022 toteutui opetustoimen Lapsiparlamentti.</p> <p>Kirjastossa toimii kuntalaisista koostuva kirjaston kehittämisryhmä, joka kokoontuu säännöllisesti. Vuosittain tehdään kirjastopalvelujen asiakastyytyväisyyskysely.</p>	
	Ihmislähtöisten ohjausryhmien kokoukset.	Kokousten määrä ja aiheet.	<p>Ihmislähtöiset ohjausryhmät ovat kokoontuneet. Ihmislähtöisen kunnan ohjausryhmä Asuminen, elinkeinotoiminta ja kunnan kehittäminen kokoontui toukokuussa käsittelemään Taloustutkimuksen tekemää selvitystä ihmisten kiinnostuksesta Lapinjärven kuntaa ja Lapinjärvitaloja kohtaan. Ohjausryhmä Ihmislähtöinen hallinto, organisaatio ja päätöksenteko kokoontui toukokuussa käsittelemään muun muassa äänestyspaikkojen sijaintia ja saavutettavuutta.</p> <p>Sivistyspalvelujen ja teknisten palvelujen yhteinen ohjausryhmä kokoontui 16.3. Kokouksessa käsiteltiin esiintymislavan kattamista.</p>	
	Oppilaiden osallisuuskyselyt.	Oppilaiden mahdollisuus osallistua itseään koskevien asioiden käsittelyyn.	Hilda Käkikosken koulussa on vastattu useisiin kyselyihin vuoden aikana. Koulussa toteutetaan lukukausittain kysely koskien oppilaan	





			<p>kouluhyvinvointia sekä osallisuutta. Huoltajat vastaavat Koulun laatukselyyn ja oppilaat Koulunkäynninkyselyyn. Kyselyn tulokset kootaan, tiedotetaan, reagoidaan ja seurataan pitkäjänteisesti.</p> <p>Kapellby skolassa oppilaat vastaavat useisiin kyselyihin kouluvuoden aikana. Koulun oma tyytyväisyyskysely tehdään kerran lukukaudessa.</p>	
	Lapsiystävällisen kunnan (LYK) toimintamalliin valmistautuminen.	Lapsiystävällisen kunnan toimintamallin käyttöönotto.	<p>Unicef on hyväksynyt Lapinjärven kunnan LYK-toimintasuunnitelman. LYK-koordinaatioryhmä on osallistunut Unicefin LYK-koordinaatioryhmän koulutuksiin ja verkostotapaamisiin.</p>	
Vuorovaikutus asukkaiden, päätöksentekijöiden ja palveluntuottajien välillä	Kyläillat.	Kunnanjohtajan kyläillat ja kunnanjohtajan aamukahvit yrittäjille.	<p>Kuntalaisilla on ollut mahdollisuus tavata kunnanjohtaja maaliskuussa kirjastolla järjestetyssä tapaamisessa. Lisäksi kunnan johtoryhmä on ollut kuntalaisten tavattavissa ennen kunnanvaltuuston kokouksia pidetyissä tapaamisissa. Kunnanjohtajan aamukahveja yrittäjille on järjestetty kuusi kertaa.</p> <p>Kunnanjohtaja on vierailut suomenkielisissä kouluissa keväällä 2022 ja henkilökunta sekä oppilaat ovat tavanneet kunnanjohtajan. Syksyllä Hilda Käkikosken koulu on aktiivisesti kutsunut lautakuntakummit koulujen yhteisölliseen</p>	



			<p>oppilashuoltoryhmään. Kevään Lapsiparlamenttiin osallistui päätöksentekijöitä sivistyksestä.</p> <p>Kirjastossa on käynnissä Lamppu-hanke, jossa kehitetään pieniä kirjastoja kuntalaisdemokratian foorumeina ja pyritään lisäämään kuntalaisten ja päättäjien välistä vuorovaikutusta.</p>	
	Yhdistysfoorunit.	Yhteistyö kunnan ja kolmannen sektorin välillä.	Järjestöfoorumi järjestettiin syksyllä kasvokkain.	
Yhteistoimintamallien monipuolistaminen.	Osallistava budjetointi perusopetuksessa ja nuorisotoimissa.	Lasten ja nuorten mahdollisuus vaikuttaa hankintoihin osallistavan budjetoinnin keinoin.	Hilda Käkikosken koulussa oppilaat osallistetaan yhdistysten ja eri toimijoiden lahjoitusten ja avustusten käyttökohdesuunnitteluun. Oppilaat ovat osallistuneet Porlammin toimipisteen piha-alueen suunnitteluun ennen budjetointia yhdessä teknisen toimen kanssa. Oppilaat ovat tehneet aloitteita sekä yhteisöllisessä oppilashuoltoryhmässä että luokkakokouksissa investointeihin ja budjetointiin liittyen.	
	Nuorisovaltuuston edustajien osallistuminen kunnan toimielinten kokouksiin.	Nuorisovaltuuston edustajien osallistuminen lautakuntien, jaostojen ja valtuuston kokouksiin puhe- ja läsnäolo-oikeudella.	Nuorisovaltuuston edustajilla on ollut mahdollisuus osallistua kunnan kokouksiin puhe- ja läsnäolo-oikeudella.	
			Hilda Käkikosken koululla nuorisohjaaja on käynyt koulussa esittelemässä nuorisovaltuuston	


			toimintaa kuudennessa luokassa ja kutsunut mukaan toimintaan.	
	Ikäihmisten osallistaminen vaikutusten arviointiin päätöksenteossa.	Kannanottojen ja annettujen lausuntojen määrä.	Vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui kolme kertaa vuoden aikana. Vanhus- ja vammaisneuvosto on ottanut kantaa muun muassa Vammaisten kuljetuspalveluihin liittyvissä asioissa. Vanhus- ja vammaisneuvosto on nimennyt edustajansa Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen yhteisiin vanhus- ja vammaisneuvostoihin.	
2. Ehkäisevä toiminta ja oikea-aikaiset palvelut				
TAVOITE	TOIMENPIDE	INDIKAATTORI	TOTEUMA	
Ylläpidetään ja lisätään ehkäisevää toimintaa.	Kehitetään ennaltaehkäisevää toimintaa ikäihmisille.	Tehdyt toimenpiteet.	Tukihenkilötoiminta on jatkunut. Tukihenkilön myötä ikääntyneiden on ollut mahdollista saada esimerkiksi keskustelukumppani, ulkoiluseuraa tai asiointiapua. Lapinjärven kunta on hyväksytty mukaan kolmivuotiseen mentorointiohjelmaan Voimaa vanhuuteen. Ohjelman tavoitteena on kehittää iäkkäiden terveysliikuntaa. Muistiluotsi-toiminta on käynnistynyt muistisairaiden ja heidän omaisten vertaistukitoiminnalla.	



			Liikunnallisen elämän tapa -hankkeen myötä liikuntaohjaaja ja -neuvoja on tarjonnut maksutonta liikuntaohjausta ja neuvontaa ikäihmisille. Lisäksi liikuntaohjaaja pitänyt kaikille avoimia ohjaus-/neuvontatapaamisia kammarissa ja ohjattuja kuntosaliryhmiä yli 65-vuotiaille.	
Tarjoamme liikunta- ja harrastusmahdollisuuksia laajasti kunnan alueella.	Ohjatun toiminnan asiakasmäärät.	Koulupäivien yhteydessä on järjestetty Suomen mallin kerhot, joissa tarjotaan mahdollisuuksia harrastaa ja liikkua. Oppilailta kysytään vuosittain toiveita kerhovalintoihin liittyen. Koulujen ja kolmannen sektorin yhteistyö on tiivistä harrastustoiminnan järjestämiseksi. Koulut tarjoavat tiloja koulupäivien jälkeiseen harrastamiseen.		
Työikäisten ryhmätoiminta.	Ryhmiä määrä ja kävijämäärät.	Ryhmätoimintaa ei ole aloitettu.		
Kaatumisen ehkäisevä hanke koko Itä-Uudellamaalla.	Toteutunut toiminta (Frap- ja frop-kaavakkeet).	Perusturvapalvelut jakoivat 100 kpl ilmaisia liukuasteita kunnan ikäihmisille.		
Lisätään lapsiin kohdistuvan väkivallan tunnistamista ja keinoja toimia väkivaltaepäilytilanteessa henkilökunnan koulutuksen avulla.	Koulutustilaisuuksien määrä ja koulutustilaisuuksiin osallistuneiden määrä.	THL:n verkkokoulutusmateriaaliin perusturva koulutuskokonaisuus (2 x 4 h) järjestettiin huhtikuussa 2022. Koulutus on tarkoitettu järjestettäväksi pienryhmässä, korkeintaan 15 henkeä, ryhmä oli täynnä.		

	<p>Vahvistetaan vanhemmuuden tukea ja erotilanteiden tukea alueellisesti osana ITUA-hanketta.</p>	<p>Toteutunut toiminta.</p>	<p>Osana ITUA-hanketta otettiin joulukuussa 2021 koko Itä-Uudenmaan alueella käyttöön vanhemmuuden tukemiseen tarkoitettut Perhepolku-verkkokurssit. Toiminta jatkuu. Osana ITUA-hanketta otettiin Itä-Uudenmaan alueella huhtikuussa 2022 psykoedukatioon, tarina-auttamiseen ja chat-palveluun perustuva Zoturi-nettipalvelu vanhemmuuden tueksi (www.enjaksa.fi) ja nuorille (www.normaalia.fi).</p> <p>Hilda Käkikosken koulussa vanhempia on tiedotettu Wilmassa Perhepolkutoiminnasta Itä-Uudellamaalla.</p>	 
	<p>Tuen tarpeen varhaiseksi tunnistamiseksi kuvataan masentuneiden äitien palvelupolku sekä masentuneiden ja ahdistuneiden lasten ja nuorten palvelupolut osana ITUA-hanketta.</p>	<p>Toteutunut toiminta.</p>	<p>Lasten ja nuorten varhaisinterventioiden alueellinen rakenne on suunniteltu Itä-Uudenmaan hyvinvointialueella v. 2021 aikana. Kouluikäisten ja vanhempien nuorten hoidonporrastusta ollaan parhaillaan kuvaamassa. Interventionavigaattori on otettu käyttöön syksyllä 2020. Alle kouluikäisten lasten hoidonporrastus kuvataan vuonna ensi vuonna ja samalla heille otetaan käyttöön interventionavigaattori. Masentuneen äidin palvelupolun kuvausta ei ole vielä aloitettu.</p>	



	Koulutetaan henkilökuntaa ja otetaan käyttöön IPC-toimintamalli nuorten masennuksen ehkäisyssä ja varhaisessa hoidossa sekä CoolKids nuorten ahdistuksen ehkäisyssä ja varhaisessa hoidossa osana ITUA-hanketta.	Koulutetun henkilökunnan määrä, toteutunut toiminta.	IPC menetelmä on jo käytössä vastaavalla kuraattorilla ja lasten ja nuorten psykiatrisella sairaanhoitajalla, heidät on koulutettu aiemmin. Psykiatrinen sairaanhoitaja on syksyllä 2021 kouluttautunut käyttämään IPT N-menetelmää, joka on hänellä käytössä. Terapiat etulinjaan -hankkeen IPC- ja Cool Kids -koulutukset toteutuivat vuonna 2022.	
	Lapsiperheiden ilman ajanvarausta toteutettavaa palveluneuvontaa laajennetaan (ITUA-hanke).	Toteutunut toiminta.	Lapsiperheiden palveluneuvontaa on kehitetty osana Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen palveluneuvontaa, mikä otetaan käyttöön vuoden 2023 alussa.	
Huomataan haavoittuvimmassa asemassa olevat palveluja suunniteltaessa.	Etsivän vanhustyön kehittäminen.	Tehdyt toimenpiteet, toimintamallin kehittäminen, ennaltaehkäisevien toimenpiteiden kehittäminen.	Kunnan kaikille 70-vuotialle lähetettiin alkuvuodesta kirjeet mahdollisuudesta ennaltaehkäisevään kotikäyntiin.	
	Maahanmuuttajien kotoutumisen, osallisuuden, hyvinvoinnin ja hyvien väestösuhteiden edistäminen.	Kohdennetut toimenpiteet.	Varauduttu maahanmuuton muuttuneeseen tilanteeseen Ukrainan sodan osalta. Hilda Käkikosken koulussa toimi keväällä 2022 valmistavan opetuksen ryhmä kaksi kuukautta. Perheitä perehdytettiin vanhempainillassa palveluiden piiriin ja kerrottiin Suomessa tarjottavasta tuesta sekä mahdollisuuksista. Valmistavan opetuksen oppilaita opiskelee Hilda Käkikosken koulussa ja heille tarjotaan	



			<p>muiden palveluiden lisäksi tulkkipalveluja.</p> <p>Varhaiskasvatukseen on palkattu 1.4.2022 alkaen ukrainankielinen ryhmävastaja Ukrainasta tulleiden lasten tueksi.</p>	
	Etsivän nuorisotyön työmuotojen monipuolistaminen.	Sovarin käyttöönotto.	Sovari otettiin käyttöön. Verkkonuorisotyötä lisättiin entisestään työmuotona.	
	Paljon terveystalvija käyttävien potilaiden kartoitus (tarkennettu hoitosuunnitelma).	Käyntimäärät.	Asiakassegmentointi aloitettu vastaanottopalveluissa. Tämän myötä pyritään kartoittamaan paljon palveluja käyttävien asiakkaiden hoito.	
	Sosiaalisen kuntoutuksen jalkauttaminen.	Toteutunut toiminta.	Sosiaalisen kuntoutuksen toiminta on ollut hyvin pientä. Hyvinvointialueelle mentäessä toiminta tulee laajenemaan ja kehittymään.	
	Nuorille suunnattujen päihde- ja mielenterveyspalveluiden kehittäminen alueellisesti Itä-Uudellamaalla.	Toteutunut toiminta.	Itä-Uudenmaan nuorten mielenterveys ja päihdeyksikön valmistelun työryhmä aloitti toimintansa syksyllä 2021 ja valmistelutyö on jatkunut siitä asti. Valmistelutyöryhmä sai vuodelle 2022 avustusta RRF-hankkeesta. Työryhmä esitti nuorisoasematoiminnan aloittamista Itä-Uudellamaalla vuonna 2023 ja asia hyväksyttiin hyvinvointialueen valtuustossa joulukuussa talousarviokäsittelyn yhteydessä.	


	Systeemisen toimintamallin juurruttaminen lastensuojelussa sekä lapsiperheiden sosiaalityössä.	Toteutunut toiminta.	Systeeminen toimintamalli on käytössä ja toteutuu lastensuojelussa sekä lapsiperheiden sosiaalityössä.	
Edistetään hyvinvoinnin eri ulottuvuuksia.	Yhteistyö kolmannen sektorin kanssa.	Tehdyt toimenpiteet.	<p>Tehty yhteistyötä Itä-Uudenmaan omaishoitajayhdistyksen, Muistiluotsin, Marttayhdistysten sekä seurakuntien kanssa.</p> <p>Hilda Käkikosken koulussa tehdään vuosittain yhteistyötä alueellisten toimijoiden kanssa ja koronaviruspandemian jälkeen yhä enemmän. Yhteistyökumppaneita ovat muun muassa Lions Club, Ampun 4H, Martat, Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojeluyhdistys ry., uskonnolliset yhteisöt, kuten Agricolan suomalainen seurakunta ja Kotkan ortodoksinen seurakunta. Tärkeimpiä kolmannen sektorin kumppaneina ovat vanhempainyhdistykset, jotka edistävät osaltaan lasten hyvinvointia yhdessä koulun kanssa.</p> <p>Kapellby skolassa tehdään yhteistyötä paikallisten järjestöjen kanssa kuten esimerkiksi Marthorna, urheiluseura, Agricola svenska församling, 4H. Syksyllä koronaviruspandemia vielä rajoitti yhteistyötä.</p>	
	Yhdistykset.	IHKU- ja HYKY-avustukset.	Hyvä Idea-avustuksia á 300 euroa on myönnetty seitsemälle hakijalle.	

	Vertaistuki ja kokemusasiantuntijat.	Kokemusasiantuntijoiden käyttäminen muistiystävällisen taajaman suunnittelussa.	Vuonna 2022 ei käytetty kokemusasiantuntijoita.	
	Perhekeskuksen kohtauspaikkatoiminnan edelleen kehittäminen.	Toteutunut toiminta, osallistujien määrä.	Perhekeskuksen vauvakerho on ollut toiminnassa ja kokoontunut kerran viikossa. Osanottajia on ollut yhteensä noin 15 perhettä, osanottajien määrä vaihtelee eri kerroilla. Tapaamisissa on ollut erilaisia teemoja.	


3. Hyvinvointia tukeva ympäristö kestävä kehitys huomioiden

TAVOITE	TOIMENPIDE	INDIKAATTORI	TOTEUMA	TILANNE
Edistetään turvallista ympäristöä ja arjen turvallisuutta.	Rakennusten kunto ja sisäilma.	Sisäilmaprosessin kuvauksen loppuunsaattaminen ja sisäilmatyöryhmän asettaminen.	Sisäilmatyöryhmä on asetettu. Hilda Käkikosken koulussa tehdään tiivistä yhteistyötä kunnan teknisten palvelujen kanssa ja välitetään systemaattisesti tietoa sekä puututaan epäkohtiin yhdessä.	
	Liikenneympäristö.	Liikenneturvallisuussuunnitelman toimenpiteet, liikenneturvallisuustyöryhmätyöhön osallistuminen ja liikenteessä loukkaantuneiden määrä.	Kunnan kaikki eri toimialat ovat osallistuneet liikenneturvallisuustyöryhmän toimintaan. Lisäksi työryhmän työskentelyyn on osallistunut oppilasedustajat kaikista kouluista. Itä-Uudenmaan turvallisuustyöryhmä on seurannut kunkin kunnan oman toimenpideohjelman toteutumista. Loukkaantuneiden määrä vuonna 2022 oli 3 kpl.	

			Päiväkoti Peikkolaakson pysäköintialueen muutostyö on valmistunut.	
	Arkiaktiivisuuden lisääminen.	Liikuntapaikkojen ja kuntopolkujen kehittäminen.	<p>Urheiluvälineitä on uusittu urheilukentällä. Järjestöjä on tuettu liikuntareittien ylläpidossa.</p> <p>Hilda Käkikosken koulu tekee tiivistä yhteistyötä urheiluseurojen ja yksityisten maanomistajien kanssa. Yhteistyön avulla varmistetaan sekä tuetaan lasten monipuolista liikkumista luonnossa. Koulu tarjoaa talviurheiluvarusteet myös vapaa-ajankäyttöön niille lapsille, joilla ei ole mahdollisuuksia varusteiden hankintaan perheiden osalta. Tämä toteutuu samalla tavalla Kapellby skolassa.</p> <p>Kirjastolle on lisätty erilaisia liikuntavälineitä, joita kuntalaiset voivat lainata.</p>	
	Esteettömyys.	Muistiystävällisen taajaman kehittäminen ja esteettömyyttä edistävät tehdyt toimenpiteet.	Muistiystävällisen taajaman toteuttamista on jatkettu. Esteettömyyskävelyllä havaittuja puutteita on saatettu kuntoon.	

	<p>Koulukiusaamisen vastainen työ kouluissa ja kiusaamisen vastaisen ohjelman käyttöönotto kouluissa.</p>	<p>Oppilaskyselyt.</p>	<p>Kouluissa on käytössä KiVa-koulu-ohjelma jota hyödynnetään, kun kiusaamistilanteita selvitetään. Ohjelman avulla oppitunneilla tehdään ennaltaehkäisevää työtä sekä matalalla kynnyksellä puututaan oppilaiden konflikteihin. Kiusaamistilanteissa ja niiden selvittämisessä verkostoidutaan vanhempien kanssa.</p> <p>Hilda Käkikosken koulussa KiVa-oppitunteja järjestetään joka vuosiluokalla osana ennaltaehkäisevää työtä. Luokkakouksissa käsitellään koulun toimintakulttuuriin, ilmapiiriin ja sääntöihin liittyviä näkökulmia. Kurinpitoportaisissa edetään ja varmistetaan, että kiusaamiseen puututaan aktiivisesti ja tehokkaasti yhdessä vanhempien kanssa.</p> <p>Kouluissa kartoitetaan mahdollista kiusaamisen esiintyvyyttä kaksi kertaa vuodessa.</p> <p>Varhaiskasvatuksessa on laadittu Kiusaamisen ja häirinnän vastainen suunnitelma.</p>	
--	---	------------------------	---	---

	Koulutukset henkilökunnalle lähisuhteiden tunnistamisesta ja puheeksi ottamisesta.	Koulutustilaisuuksien määrä ja osallistujien määrä.	Lähisuhteiden ehkäisyn toimintaohjelma on päivitetty ja hyväksytty perusturvalautakunnassa tammikuussa 2022. Vuonna 2021 ja 2022 järjestettiin koulutuskokonaisuudet (2 x 4 h) pienryhmäyöskentelyinä lähisuhteiden tunnistamisesta ja puheeksi ottamisesta THL:n verkkokoulutusmateriaalin pohjalta. Lisäksi koulutustilaisuus henkilökunnalle lähisuhteiden tunnistamisesta kokijan traumaoireilusta 31.3.2022, luennoitsijana psykologian tohtori, kriisipsykoterapeutti Eija Palosaari.	
Ylläpidetään ja lisätään asumisympäristön viihtyvyyttä ja merkityksellisyyttä.	Osallistetaan asukkaat ideoimaan ja suunnittelemaan alueita.	Suunnittelupajat ja muu osallistava toiminta.	Hilda Käkikosken koulussa oppilaat ovat osallistettu koulun suunnitteluun.	
	Muistiystävällisen taajaman kehittäminen.	Suunnittelupajat ja muu osallistava toiminta.	Muistiystävällisen taajaman toteuttamista on jatkettu.	
Edistetään saavutettavuutta digitaalisia menetelmiä hyödyntäen.	Digiturvallisuus.	Tietoturvatesti koko henkilökunnalle ja ohjeiden ajan tasalla pitäminen.	Koko henkilökunta on suorittanut tietoturvatestin alkuvuonna. Kunnan kouluissa on otettu käyttöön LUUPPI-sovellus. Sovelluksen avulla tarkistetaan ja hyväksytään yksilöllisesti kaikki oppilaiden käyttämät www-sivut, ohjelmistot ja	

	Sähköinen perhekeskus otetaan käyttöön osana ITUA-hanketta.	Sähköinen perhekeskus on käytössä.	Sähköistä perhekeskusta valmistellaan osana valtakunnallista hanketta. Nimenä Omaperhe. Pilotointi käynnissä vuonna 2022. Ensimmäinen tuotantoversio julkaistaan 2.1.2023.	
--	---	------------------------------------	--	---